representada legalmente por el señor JHON BAYRON MUÑOZ IBARGÜEN con C.C 
No. No. 1.067.955.800 Expedida en Montería. 

Se procede a realizar la verificación de los documentos requeridos para participar: 

N° DE 
PROPUESTA 

NOMBRE DEL 
PROPONENTE 

NIT Y/O 
C.C VALOR PROPUESTA 

1 CONSORCIO GRUPO 
GEM 900935564-1 

NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y TRES 
MILLONES 
SETECIENTOS SEIS MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y 
UN PESOS 
($953.706.571) M/CTE. 

1. EVALUACIÓN JURIDICA 

PROPUESTA No. 1 

REQUISITOS CONSORCIO GRUPO GEM, 
identificado con Nit: 900935564-1 

JURIDICOS CUMPLE NO 
CUMPLE 

NO 
APLICA 

Carta de presentación de la 
Propuesta. X   

Propuesta económica Firmada X   
Certificado de Antecedentes Fiscales

[...]

Analizada y revisada la documentación de la propuesta presentada por CONSORCIO 
GRUPO GEM, Identificada tributariamente con Nit: 900935564-1, representada 
legalmente por el señor JHON BAYRON MUÑOZ IBARGÜEN con C.C No. No. 
1.067.955.800 Expedida en Montería, Por valor de NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
TRES MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN 
PESOS ($953.706.571) M/CTE; esta cumple con lo exigido en la Invitación, 
Estudios Previos Y Pliegos de Condiciones del PROCESO DE OBRA PUBLICA No. 001 
del 2025 (LP-ESPMSJ-001-2025). 

Por lo expresado anteriormente, en consideración a que la propuesta presentada y 
evaluada cumple con los requisitos habilitantes exigidos, El COMITÉ EVALUADOR